Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2018                                                          №361                                                 г. Змеиногорск

О внесении изменений в состав единой комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для оказания государственной поддержки и предоставления образовательных услуг
           В связи с кадровыми и структурными изменениями, произошедшими в КГКУ «Центр занятости населения города Змеиногорска», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав единой комиссии  по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на государственную поддержку и предоставление образовательных услуг, связанных с подготовкой, переподготовкой и повышением квалификации, утвержденный постановлением Администрации Змеиногорского района от 24.03.2015 №157 «О внесении изменений в постановление от 26.09.2011 №423 «О создании единой комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для оказания государственной поддержки и предоставления образовательных услуг»:

1.1. исключить из состава единой комиссии Супрунова Виктора Антоновича – директора  КГКУ «Центр занятости населения города Змеиногорска»;

1.2. включить в состав единой комиссии Каратан Татьяну Владимировну – директора  центра занятости населения УСЗН по Змеиногорскому району (по согласованию);

2. Утвердить новый состав единой комиссии с учетом внесенных изменений согласно приложению.

3. Считать утратившим силу постановление от 24.03.2015 №157 «О внесении изменений в постановление от 26.09.2011 №423 «О создании единой комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства, для оказания государственной поддержки и предоставления образовательных услуг».

4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов Змеиногорского района Алтайского края».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Администрации

Змеиногорского района
	                                Б.А. Афанасьев

Приложение

к постановлению Администрации Змеиногорского района

от 11.07.2018 № 361
Состав единой комиссии

по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства,

претендующих на государственную поддержку и предоставление образовательных услуг, связанных с подготовкой, переподготовкой и повышением квалификации
Афанасьев  Борис Александрович – глава Администрации Змеиногорского района, председатель комиссии;

Клесунов Виктор Васильевич – начальник управления по сельскому хозяйству, землепользованию, природопользованию и управлению муниципальным имуществом Администрации Змеиногорского района, заместитель председателя комиссии;

Толстопятова Наталья Владимировна – заведующая отделом по труду, развитию предпринимательства Администрации Змеиногорского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Зырянова Елена Викторовна – заведующий отделом экономики Администрации Змеиногорского района;

Коваленко Татьяна Васильевна – председатель комитета Администрации Змеиногорского района по финансам, кредитной и налоговой политике;

Куликов Федор Николаевич – председатель Общественного совета предпринимателей при главе Администрации Змеиногорского района (по согласованию);

Каратан Татьяна Владимировна – директора  центра занятости населения УСЗН по Змеиногорскому району (по согласованию).